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BEBIDAS
CAFE

Café con Leche

Café con Leche Grande
Cortado

Americano

Espresso

Doble Espresso
Capuccino

Bombdn

Carajillo

Frappelatte

Vaso de Leche
Chocolate Caliente

Colacao

Extras

Leche Vegetal

Leche Sin Lactosa

INFUSIONES

Teée verde
Té rojo
Frutas del bosque
Canela
Verde con jazmin
Anis
Noches tropicales
Earl grey
Té negro
Manzanilla
Menta
Jenjibre

Rooibos

Y mas...
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.60
.80
.40
.40
.30
.80
.00
.70
.00
.50

.50
.50
.80

.30

.90



BEBIDAS
SMOOTHIES

Frutas del bosque

Mango y Piha
Platano y Fresa
Arandano y Gengibre

Fresay Mango

BATIDOS

Con Agua

Con Leche

Con Smoothie

LUMOS

Zumo de naranja natural
Pequeno

Grande

Zumo de melocotén, pifha o

Mmanzana

REFRESCOS - LICOR

Coca-Cola, Fanta, Aquarius
Nestea

Casera

Toénica

Tercio

Cana Radler o Cerveza
Tanque Cerveza o Radler
Copa de Vino

Tinto de verano

AGUA

Natural o con Gas

Botella Plastica (Para Llevar)
Pequena 50cl

Grande 1.5L

5.00

2.75

.50
.50
.20
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DESAYUNOS
TRADIGCIONAL

Tostada, Croissant y Café

ESPECIAL

Tradicional y Zumo

LIGERC

Yogurt, Muesli y Frutas

SPORT

Avena, Zumo y Frutas

JUNIOR

Croissant de chocolate y

Colacao

NEW YORK

Bagel, Queso de untar y

Mermelada

AMERICANO

Huevo, Bacon y Tostada

TOSTADAS

Tomate

Aceite

Tomate y Serrano
Tomate, York y Queso
Atun y Tomate

Tortilla Francesa
Tortilla Espahola
Hummus y Vegetales
Tomate y Queso
Mantequilla y Mermelada
Salmon

Tomate, Serrano y Queso
Bacon

Tortilla y Atan/Serrano

3.50

4.50

5.50

5.50

3.50

5.50
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BOCADIL

EL GIRO

Bagel, Salmodn,

ntar, Lechuga

TUDONS

LOS

Queso

Lechuga y Cebolla

SALIDA

, Tomate, Lechuga y

Cebolla

LLEGADA

Pechuga y Verduras

AVITUALLAMIENTO

Lomo y Qu

INDURAIN

izo

CONTADOR

Atun y Tomate

VALVERDE

uuuuu

de

6.50

7.50

6.00

6.00

6.00

6.00

5.50

5.00

s

FREIRE

ny Qu

CULL DE RATES

Atun, Mayo, Maiz, Pepinillos,

Guindilla, Lechuga

EL TOUR

Tortilla francesa, York y

LA VUELTA

rrrrr oy Tomate

DELGADO

Jamon y Queso

BACON SANDWICH

SANDWICH MIXTO
CREPES

Jamdén y Queso

5.50

6.50

6.00

5.00

5.50

6.00

4.00

4.50



WAFFLES

Normal

Con Chocolate

CROISSANT

Normal

Chocolate
Kinder

Mantequilla y Mermelada

CREPES

Chocolate

Mantequilla y Mermelada

CARACOLA

DONUT

GALLETA DE AVENA
TAZON DE FRUTAS

4,90
4,00
4,00

0,80

2,50

1,50
1,80
1,80

2,00

4,00

1,80

1,80

2,30

3,50



